
UCHWAŁA NR XXXII/210/2018
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016, poz. 487 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 
takich jak :

1) plac rynkowy w Bakałarzewie dz. nr 334 na czas odpustu pt. Odpust św. Jakuba, imprez pt. Zakończenia 
i Rozpoczęcia lata,

2) teren Gminnej Biblioteki Publicznej w Bakałarzewie,

3) świetlicy wiejskiej w Sadłowinie i Starym Skazdubie,

4) remizy strażackiej w Karasiewie i Starej Chmielówce,

5) Sali ślubów, USC w budynku Urzędu Gminy Bakałarzewo,

6) budynek po szkole w Zdrębach, Karasiewie i Starej Chmielówce,

7) działka gminna w Nowej Kamionce o nr. 28 na czas prowadzenia imprez,

8) Stadion gminny w Bakałarzewie dz. nr 600 na czas prowadzenia imprez.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr. inż Grzegorz Kozłowski

Id: 77649EDF-962B-43E6-9ADF-B998AC418521. Podpisany Strona 1




